神召會康樂中學

2010-2011年度第一次林村河跑

中三級班際成績

男子組

(每班最佳_10_名男生名次的總和)

	名次
	班級
	分數

	1
	3A
	203

	2
	3B
	216

	3
	3D
	308

	4
	3E
	318

	5
	3C
	320


女子組

	名次
	班級
	分數

	1
	3E
	52

	2
	3C
	166

	3
	3A
	177

	4
	3B
	190

	5
	3D
	254


(每班最佳_7_名女生名次的總和)

神召會康樂中學
2010-2011年度中三級

第一次林村河跑成績

男子組

                         日期：2011年1月17日

	名次
	班別
	學號
	姓名
	時間

	1
	3D
	13
	趙富城
	7’15

	2
	3E
	25
	陳湛森
	7’47

	3
	3E
	28
	周偉健
	7’48

	4
	3B
	13
	陳家褀
	7’51

	5
	3D
	18
	石浩軒
	7’56

	6
	3B
	25
	李浩軒
	7’57

	7
	3B
	19
	甘俊達
	8’06

	8
	3C
	21
	陳賢佳
	8’19

	9
	3C
	27
	林海童
	8’22

	10
	3C
	23
	莊嘉豪
	8’31


神召會康樂中學
2010-2011年度中三級

第一次林村河跑成績

女子組

                         日期：2011年1月17日

	名次
	班別
	學號
	姓名
	時間

	1
	3A
	2
	陳芷晴
	8’48

	2
	3A
	1
	陳珮瑜
	9’53

	3
	3E
	21
	黃韻娜
	10’50

	4
	3E
	8
	林凱頣
	10’55

	5
	3B
	8
	李芷婷
	11’02

	6
	3D
	1
	陳嘉欣
	11’23

	7
	3E
	5
	周芷晞
	11’42

	8
	3E
	12
	馬恩禧
	11’57

	9
	3E
	3
	周紫蕙
	11’59

	10
	3E
	14
	蘇曉彤
	12’32


神召會康樂中學

2010-2011年度第一次林村河跑

中一級班際成績

男子組

(每班最佳_10_名男生名次的總和)

	名次
	班級
	分數

	1
	1E
	191

	2
	1C
	196

	3
	1B
	243

	4
	1A
	300

	5
	1D
	459


女子組

	名次
	班級
	分數

	1
	1E
	58

	2
	1C
	116

	3
	1B
	132

	4
	1A
	176

	5
	1D
	235


(每班最佳_6_名女生名次的總和)

神召會康樂中學
2010-2011年度中一級

第一次林村河跑成績

男子組

                         日期：2011年1月18日

	名次
	班別
	學號
	姓名
	時間

	1
	1E
	28
	蕭雪勤
	7’28

	2
	1B
	16
	陳偉聰
	7’40

	2
	1A
	29
	朴俊烔
	7’40

	4
	1B
	14
	陳可耀
	7’53

	5
	1D
	13
	林浤泰
	8’15

	6
	1C
	17
	陳浩榮
	8’18

	7
	1E
	34
	雲瀚揚
	9’11

	8
	1A
	18
	趙耀鵬
	9’39

	9
	1C
	27
	吳梓濠
	9’41

	10
	1C
	34
	黃子聰
	10’00


神召會康樂中學
2010-2011年度中一級

第一次林村河跑成績

女子組

                         日期：2011年1月18日

	名次
	班別
	學號
	姓名
	時間

	1
	1C
	2
	傅頌恩
	11’00

	2
	1A
	12
	沈曉晴
	11’06

	3
	1D
	1
	陳安妮
	11’12

	4
	1A
	10
	吳芷瑩
	11’19

	5
	1A
	9
	莫泳清
	12’20

	5
	1A
	13
	黃嘉欣
	12’20

	7
	1E
	14
	沈卓霖
	12’38

	8
	1E
	16
	鄧曉霖
	12’42

	9
	1E
	17
	胡惠虹
	12’48

	10
	1E
	1
	陳苳蕾
	13’29


神召會康樂中學

2010-2011年度第一次林村河跑

中二級班際成績

男子組

(每班最佳_10_名男生名次的總和)

	名次
	班級
	分數

	1
	2A
	171

	2
	2E
	244

	3
	2B
	279

	4
	2C
	307

	5
	2D
	333


女子組

	名次
	班級
	分數

	1
	2E
	123

	2
	2A
	156

	3
	2B
	232

	4
	2D
	259

	5
	2C
	303


(每班最佳_9_名女生名次的總和)

神召會康樂中學
2010-2011年度中二級

第一次林村河跑成績

男子組

                         日期：2011年1月18日

	名次
	班別
	學號
	姓名
	時間

	1
	2C
	34
	楊文智
	6’46

	2
	2E
	36
	黃俊軒
	6’48

	3
	2A
	23
	藍國輝
	8’00

	4
	2A
	26
	蕭卓宜
	8’05

	5
	2D
	13
	陳路加
	9’00

	6
	2E
	33
	伍銘楷
	9’10

	7
	2B
	19
	鍾鎮業
	9’27

	8
	2A
	29
	王傑南
	9’28

	9
	2B
	23
	李博賢
	9’29

	10
	2A
	12
	陳浩軒
	9’31


神召會康樂中學
2010-2011年度中二級

第一次林村河跑成績

女子組

                         日期：2011年1月18日

	名次
	班別
	學號
	姓名
	時間

	1
	2A
	7
	鄧知煒
	10’10

	2
	2E
	8
	詹燕妮
	10’12

	3
	2B
	2
	陳賢珊
	10’54

	4
	2A
	5
	梁嘉麗
	12’03

	5
	2E
	21
	阮秀昕
	12’05

	6
	2E
	9
	黎燕卿
	12’31

	7
	2D
	3
	何芷欣
	13’40

	8
	2C
	3
	程莉晶
	13’42

	9
	2C
	2
	張浩婷
	13’49

	10
	2A
	11
	葉琪琪
	13’59


